
Uchwała Nr III/23/2002
Rady Gminy Tarnowiec
z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie niewygasania nie zrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie gminy na 2002 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 1996 r. 
Nr 13 póz. 74 z późn. zm.) oraz art. 130 ust. 2,3,4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 155 póz. 1014 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnowiec uchwala co następuje:

§1

Ustala się, iż kwota wydatków związanych z wykonaniem projektu technicznego wraz z modernizacją linii 
energetycznej w miejscowości Łajsce w wysokości 12.200,00 zł zamieszczona w budżecie gminy, a która nie zostanie 
zrealizowana do dnia 31 grudnia 2002 roku - nie wygasa z upływem roku budżetowego.

§2

Określa się ostateczny termin dokonania wydatków określonych w uchwale na dzień 15 maja 2003 roku.

§3

Uchwala się plan finansowy wydatków niewygasających z końcem 2002 roku w brzmieniu załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały.
Wykonanie uchwały zleca się wójtowi.

§5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Tadeusz Śmietana



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr III/23/2002
Rady Gminy Tarnowiec
z dnia 30 grudnia 2002 r.

Plan finansowy

wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego.
Dział Rozdział Nazwa Kwota
900 Gospodarka komunalna 12.200,00 zł
90015 Oświetlenie ulic 12.200,00 zł
placów i dróg 
wydatki majątkowe - 12.200,00 zł

Przewodniczący
Rady Gminy

Tadeusz Śmietana


